
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00835507- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dra. Leticia Eva Tolosa, por la cual solicita se declare de interés académico
a las "XLV Jornadas Nacionales de Profesores Universitarios de Matemática Financiera", que se
llevarán a cabo en la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional del Centro de la
Provincia de Buenos Aires, Tandil (Buenos Aires), los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre de
2024;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática y
de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88, es
facultad del Decanato resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de
las resoluciones que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a las "XLV Jornadas Nacionales de
Profesores Universitarios de Matemática Financiera", que se desarrollarán en la Facultad de
Ciencias Económicas de la Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires, Tandil
(Buenos Aires), los días 31 de octubre, 01 y 02 de noviembre de 2024.

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.


	numero_documento: RD-2024-1376-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 24 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-24T13:11:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-24T15:45:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-24T15:45:51-0300
	GDE UNC




